
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2341, 2342, 2343– 13522 –

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 
2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska Pniewy 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych (odpadów stałych):

1) z pojemników 110 i 120 litrowych 11,76 zł + 
7% VAT; brutto 12,58 zł

2) z pojemników 240 litrowych 23,54 zł + 7% 
VAT; brutto 25,19 zł

3) z pojemników 1. 100 litrowych 97,00 zł + 7% 
VAT; brutto 103,79 zł

4) z kontenerów FLD 5 361,61 + 7% VAT; brut-
to 386,92 zł

5) z kontenerów KP 7 490,00 zł+.7% VAT; brut-
to 524,30 zł

6) ładowanie ręczne - za 1 m3 156,00 zł + 7% 
VAT; brutto 166,92 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Traci moc uchwała nr XXXII/206/08 Rady 
Miejskiej z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie usta-
lenia górnych stawek na wywóz odpadów komu-
nalnych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 
31.03.2011 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. 
zm.)Rada Miejska Pniewy uchwala

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJ-
SKICH

§1. 1. Działalność świetlicy wiejskiej ma na celu 

integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktyw-
ności mieszkańców działających na rzecz wsi oraz 
prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i 
sportowej. Świetlica wiejska jest miejscem spotkań 
mieszkańców Gminy Pniewy.

2. Celem działania świetlicy wiejskiej jest:
1) popularyzacja amatorskich form artystycznych,
2) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do 

różnych grup wiekowych mieszkańców,
3) promowanie sportu na wsi, podejmowanie 

działań rekreacyjnych,
4) organizacja imprez dla mieszkańców (festyny, 

2342

UCHWAŁA Nr XLIX/310/10 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości

2343

UCHWAŁA Nr XLIX/311/10 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Pniewy



Poz. 2343
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13523 –

uroczystości),
5) organizacja spotkań sołtysa i rady sołeckiej z 

organizacjami i środowiskami lokalnymi,
6) organizacja spotkań działających na terenie wsi 

organizacji społecznych, np. Koła Gospodyń Wiej-
skich, Ochotniczej Straży Pożarnej, Ludowego Ze-
społu Sportowego,

7) promocja wsi i gminy,
8) organizacja spotkań organizowanych przez Bur-

mistrza oraz radnych Rady Miejskiej.

§2. 1. Świetlice wiejskie stanowią własność Gmi-
ny Pniewy.

2. Świetlice mogą być:
1) nieodpłatnie udostępniane na spotkania z 

mieszkańcami organizowane przez Burmistrza, na 
zebrania wiejskie, na spotkania organizowane przez 
sołtysów, radę sołecką, szkoły, organizacje pozarzą-
dowe działające w środowisku wiejskim i na terenie 
Gminy Pniewy,

2) nieodpłatnie udostępniane na ogólnodostępne 
imprezy gminne,

3) wynajmowane odpłatnie.
3. Gospodarzem - opiekunem świetlicy wiejskiej 

jest osoba działająca na podstawie umowy z Burmi-
strzem Gminy Pniewy.

4. Ze świetlicy można korzystać po wcześniejszym 
uzgodnieniu z gospodarzem - opiekunem obiektu.

5. Godziny otwarcia świetlicy są ustalane z go-
spodarzem - opiekunem obiektu zgodnie ze zgłoszo-
nym zapotrzebowaniem.

6. Do obowiązków gospodarza świetlicy należy:
1) utrzymywanie stałego kontaktu z Urzędem 

Miejskim Pniewy w zakresie funkcjonowania świe-
tlicy,

2) dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu,
3) dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się w 

świetlicy oraz na przyległym terenie,
4) udostępnianie świetlicy zgodnie z zapotrzebo-

waniem,
5) zgłaszanie usterek, awarii, a także szkód wy-

rządzonych przez wynajmujących.
7. Gospodarz świetlicy ponosi odpowiedzialność 

za powierzony sprzęt i urządzenia stanowiące wy-
posażenie świetlicy.

8. Gospodarz świetlicy otrzymuje wynagrodzenie 
na podstawie umowy zlecenia zawartej z Burmi-
strzem Gminy Pniewy. W umowie określa się szcze-
gółowy zakres uprawnień i obowiązków oraz zasady 
odpowiedzialności.

§3. 1. Upoważnia się Burmistrza do ustalania opłat 
za korzystanie ze świetlic wiejskich. Przy ustalaniu 
wysokości opłaty Burmistrz będzie kierował się na-
stępującymi wskazaniami:

1) koszty eksploatacji (prąd, woda, ścieki, ogrze-
wanie i inne),

2) opłata za udostępnienie w zależności od rodza-
ju imprezy (rodzinna, związana z działalnością go-
spodarczą, charytatywna, dochodowa, itp.), ilości 
osób, czasu wynajęcia, w wysokości od 20 zł do 
200 zł za dobę.

2. Środki uzyskane z wynajęcia świetlic stanowią 
dochód Gminy.

3. Podstawą wynajęcia świetlicy wiejskiej jest 
pisemna umowa zawarta przez Burmistrza Gminy 
Pniewy z osobą ubiegającą się o wynajęcie. Umowa 
musi zawierać:

1) imię, nazwisko i adres osoby wynajmującej,
2) rodzaj i charakter imprezy, na którą wynajmo-

wana jest świetlica,
3) datę, planowany czas korzystania ze świetlicy,
4) wysokość opłaty za korzystanie ze świetlicy 

oraz termin i sposób zapłaty,
5) zobowiązanie do pokrycia strat, naprawy 

uszkodzonych urządzeń i elementów stanowiących 
wyposażenie.

4. Przy każdorazowym przekazaniu świetlicy, go-
spodarz obiektu wraz z osobą na rzecz której na-
stępuje przekazanie (organizator) sprawdzają stan 
pomieszczeń, urządzeń oraz wyposażenia. Strony 
podpisują stosowny protokół. Czynność ta zostaje 
powtórzona przy oddawaniu obiektu.

5. Za ewentualne uszkodzenia odpowiada orga-
nizator korzystający ze świetlicy. Winien on usu-
nąć powstałe usterki w terminie wskazanym przez 
gospodarza. W przypadku niezastosowania się do 
powyższego szkoda zostanie naprawiona z budżetu 
Gminy, a osoba korzystająca ze świetlicy zostanie 
obciążona kosztami naprawy.

§4. 1. Utrzymanie obiektów świetlic wiejskich fi-
nansowane jest bezpośrednio z budżetu Gminy.

2. Gmina ponosi koszty utrzymania świetlic w za-
kresie:

1) budowy, remontów i modernizacji,
2) wyposażenia,
3) ogrzewania, dostaw energii elektrycznej i wody,
4) odbioru ścieków i odpadów.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki


